predisposta una scheda catastale indipendente dai locali autorizzati di cui 

all’immobile “F” sub. 5 parte destinati a magazzino; 

- per il ripristino allo stato dei luoghi approvato, il perito preventiva le opere indicate 

nel proprio elaborato, per un costo forfettario complessivo pari ad Euro 22.100,00 

(ventiduemilacento/00). 

Destinazione urbanistica: si rinvia al C.D.U. Prot. 0005887 del 29/05/2023 rilasciato 

dal Comune di Curtarolo, nonché a quanto dettagliatamente specificato alle pagine 

8-9-10 dell’elaborato 20/07/2023. 

Prezzo base d’asta: Euro 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00), come 

stabilito in ordinanza di vendita. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale 

importo, fino al limite del 75% del prezzo base (offerta minima pari ad Euro 

108.000,00 – centoottomila/00); 

FISSA 

il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00 (mille/00); 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art. 573 

c.p.c., che si svolgerà telematicamente, la data del 22 aprile 2026 alle ore 15:15.